
Stella-San Carlo Arena

l'rot. n. 4

ii
~

"C"'::O-;"M""U-;"N=E"'::D-;"I-:":NAPOLI

Municipalità3
Servizio Attività Tecniche
Unità Mobilità Sostenibile

ORDINANZA DIRIGENZIALE

PROGRESSIVO
ANNUALE

- 9 FEB. 2015

PROG. S.EL .

Ii, 5 Febbraio 2015

OGGETTO: Istituzione per il giorno 13 febbraio 2015, di un particolare dispositivo di traffico temporaneo
per lo svolgimento della manifestazione itinerante"Carnevale alla Sanità 2015".

IL DIRIGENTE
Premesso che:

la Municipalità 3 con, PG120 1511 1786I del 13/02/2014, ha chiesto, la predisposizione di una
ordinanza ai fini della regolamentazione della Viabilità, per lo svolgimento della manifestazione
itinerante che, con partenza da piazza della Sanità percorrerà via Arena alla Sanità, via Vergini, via
Misericordiella con arrivo in Piazza Cavour (area Iudica) dove è prevista una sosta sino alle 12,30
organizzata dagli operatori della Ludoteca Cittadina, con coinvolgimento delle scuole e dei centri
territoriali del quartiere, patrocinata dalla stessa Municipalità3 Stella San Carlo all'Arena;
con sopralluogo del 26/01/2015 con S.A.T. e Polizia Locale U.O. Stella è stato condivisa l'adozione
del provvedimento riportato nella parte dispositiva.

Letto il verbale n. 4 del 03/01/2015 della Conferenza Permanente dei Servizi che esprime parere favorevole;
Letto il D.L.vo 30/4/92 n.285 e successive modificazioni;
Ritenuto per le motivazioni esposte, di dover attuare i provvedimenti in appresso indicati;

ORDINA
ISTITUIRE per lo svolgimento della manifestazione itinerante,"Carnevale alla Sanità 2015", dalle ore
8:30 ed i prosieguo in orario consecutivo fino alle ore 12:30 e comunque fino a cessate esigente, del
giorno 13 febbraio 2015, la chiusura temporanea al transito veicolare e alla sosta ad eccezione dei mezzi di
soccorso, di emergenza e delle Forze dell'Ordine, delle sottoelencate strade:

piazza Sanità;
via Arena alla Sanità;
via Vergini;
via Misericordiella

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese.
L'installazione della segnaletica necessaria, per l'attuazione del presente dispositivo di traffico temporaneo,
in conformità delle disposizioni impartite dagli organi del Servizio Autonomo Polizia Locale, nonché il
preavviso di 48' prima dell'evento, è a carico degli organizzatori della manifestazione.

-A Norma dall'art.3 comma 4 della legge 24111990 avverso la presente ordinanza, chiunque abbia interesse
potrà ricorrere, entro 60 gg dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale ovvero entro 120 gg
dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.
-Ai sensi dell'art.37 del C.d.S., D.Ls 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da chi
abbia interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti, entro 60 gg
dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art.74 del Regolamento di Esecuzione D.P.R. 495/92.

il Dirigente

Arch.Clk~~~~O



.:».
ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. gg del - 9 FEB. 2U15

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

- 9 FEB.2Q1S

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

1C2<


